ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000 - Bom Jesus - SC

 Número da ATA:     /    (Sequência: 4)

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  4/2016 - DL

20/2016

20/2016

23/06/2016

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa
Nacional de Alimentação Escolar/Pnae restante do exercício de 2016.

  ATA DE PROPOSTA     Aos vinte e sete dias do mês de julho do ano de dois mil e dezesseis às oito  horas e trinta

minutos, reuniram-se no Centro Administrativo Municipal de Bom Jesus no setor de licitação somente à Comissão

Permanente de Licitação representada  pelos seguintes: Sr. Eduardo João Trevisan - Presidente da C.P.L , Sra.

Alexandra Angonesi da Cruz - Secretaria da C.P.L,  Rosane Siqueira - Membro da C.P.L e a Rosane da Silva Kosloski -

Membro da C.P.L , para dar continuidade ao processo, pois, após  degustação feita pelos membros do Conselho de

Alimentação Escolar (CAE), nutricionista, agricultores e demais, pois os mesmos "aprovaram os produtos" conforme

consta em Ata. Portanto, O presidente declara encerrada a presente sessão para posterior homologação dos agricultores

vencedores, pelo Prefeito Municipal.  Bom Jesus - SC, 27 de julho de 2016.      _________________________

____________________  Eduardo João Trevisan                                                        Alexandra A. da Cruz   Presidente

da C.P.L                                                             Secretária da C.P.L

                      ____________________                                                           ______________________

Rosane Siqueira                                                                  Rosane da S. Kosloski  Membro da C.P.L

Membro da C.P.L

 COMISSÃO:
Bom Jesus,  27  de  Julho  de  2016

ROSANE SIQUEIRA

ROSANE DA SILVA KOSLOSKI

Eduardo João Trevisan - Presidente CPL

ALEXANDRA ANGONESI DA CRUZ

 - ........................................ - MEMBRO

 - ........................................ - SECRETARIA

 - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação

 - ........................................ - MEMBRO